PAGE

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018

№ 7/14
с.Тамбовка
О награждении Почётной грамотой
Администрации района и районного Совета

народных депутатов
Рассмотрев ходатайство главного экономиста общества с ограниченной ответственностью «Амурский партизан» Е.Г.Умрихиной от 09.02.2018 № 20,           в соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации района и районного Совета народных депутатов, утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 30.10.2012 № 52, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации района и районного Совета народных депутатов Степаненко Надежду Викторовну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Амурский партизан», за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, эффективное руководство предприятием, достижение стабильных экономических и финансовых результатов, личный вклад в развитие агропромышленного комплекса района и в связи с юбилейным днём рождения (08.03.1963).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районного Совета

                   Л.Н.Лобова